
VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 55VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 55
VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 55/1306, PRAHA 1

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

419 Kč/m419 Kč/m22  
17.11 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

139 Kč/m139 Kč/m22  
5.68 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

4000 Kč/místo 4000 Kč/místo 
163.33 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře k pronájmu na Praze 1 na Václavském náměstí. Prostory se nachází v historickém domě, který prošel kompletní rekonstrukcí. Nájemníkům je
k dispozici standardní vybavení, zátěžové koberce, kuchyňka, sociální zázemí, optická kabeláž, klimatizace a další. Majitel požaduje kauci dva měsíční nájmy.
Výborná dopravní dostupnost zajištěna MHD, četnost tramvajových linek se nachází pár kroků od objektu, stejně tak metro Muzeum trasy A a C. Výhodou může
být také blízkost vlakového Hlavního nádraží Praha a blízký nájezd na pražskou magistrálu a dále na dálnice. Výborná občanská vybavenost se nachází
v bezprostředním okolí.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Otevíratelná okna Recepce Výtahy


	VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 55
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


